



Kinnitatud HOL Volikogu
otsuse nr 5 18.01.2012.a.

HARJUMAA OMAVALITSUSTE LIIDU POOLT RAHASTATAVATE MAAKONDLIKE KULTUURI-, SPORDI- JA NOORSOÕÜRITUSTE KORRALDAMISE KORD

Üldeesmärk

Kindlustada Harjumaal väljakujunenud traditsiooniliste maakondlike kultuuri-, spordi- ja noorsoo valdkonna ühisürituste toimumine.

Alaeesmärgid:

Eesti rahvuskultuuri traditsioonide kestmise ning professionaalse ja rahvuskultuuri elujõulisuse tagamine maakonnas;

Spordiseadusest tulenevate ülesannete täitmine organiseeritud sporditegevuse tagamisel maakonnas;

Noorsootöö ühisürituste kaudu noortele arendavaks tegevuseks võimaluste loomine.

Ühisürituse üldmõisted

Maakondlik ühisüritus on maakonnas toimuv kultuuri-, spordi- või noorsooüritus, mis vastab vähemalt ühele alljärgnevatest tingimustest:

üritusel on osalejaid (siin ja edaspidi: osavõtjatena, mitte publikuna) vähemalt pooltest s.o. 12-st Harjumaa omavalitsusest;

juhul kui üritusel on osalejaid alla poolte Harjumaa omavalitsuste, on tingimuseks, et aastas toimub vaid üks antud valdkonna ühisüritus;

ürituseks on üleriigilise konkursi, festivali või võistluse maakondlik eelvoor, kus osalejate arv võib olla piiratud;

üritus on rahvakultuurialane s.t. kuulub ühte järgmistest valdkondadest: rahvatants, rahvamuusika, folkloor, puhkpill, koorilaul. Sel juhul toetatakse ühte valdkonnaüritust aastas (võimaluse korral täiskasvanutele ja lastele eraldi);

üritus spordialal, mida viljeletakse vähemalt 6-s Harjumaa omavalitsuses ning milles Harjumaad esindav klubi või koondvõistkond on vabariiklikel meistrivõistlustel pidevalt esikolmikus;

üleriigilise või maakondliku tähtsusega kultuuri-, spordi- või ühiskonnategelaste juubelitele või tähtpäevadele pühendatud üritused vastavalt HOL-i haridus- ja kultuurikomisjoni ettepanekule;

Harjumaa esindamine sõprusmaakondades väljaspool Eesti Vabariiki traditsioonilistel üritustel, kus osaleb igal aastal erinev omavalitsus;

eelarveliste vahendite võimalusel toetatakse professionaalse muusika üritusi Harjumaa omavalitsustes;

eelarveliste vahendite võimalusel toetatakse maakondlike kollektiivide ja keskseltside tegevust

transpordikulude ja osalustasude kompenseerimiseks kultuuri-, spordi- ja noorsooürituste korraldamisel eelarveliste vahendite olemasolu korral toetatakse maakondlike kollektiive, kui nad esindavad maakonda üleriigilistel üritustel või konkurssidel. Käesoleva punkti alusel taotlustele ei kehti taotluse esitamise ajaline

piirang vastavalt käesoleva korra punktidele 5.2 ja 5.8 ning lepingulised kohustused vastavalt punktidele 3.1 – 3.4.

Ühisürituste rahastamine

Maakondlike ühisürituste läbiviimiseks vajalikud rahalised vahendid moodustuvad Harjumaa omavalitsuste poolt eelnevate kokkulepete alusel HOL-i arvele tehtavatest eraldistest ning sihtotstarbelistest riigieelarvelistest vahenditest;

HOL-il sõlmib ühisürituse korraldajaga leping rahaliste vahendite eraldamise ja kasutamise kohta;

HOL kindlustab ühisürituse korraldajale rahaliste vahendite laekumise vastavalt lepingus toodud tingimustele ja vahendite laekumisele HOL eelarves;

Informatsiooni ürituste rahastamise kohta on võimalik saada peale HOL-i volikogu poolt kinnitatud eelarvet HOL-i koduleheküljelt (www.hol.ee).

Transpordikulude ja osalustasude kompenseerimise taotlused vaatab läbi HOL juhatus ja otsustab vastavalt võimalustele kompenseerimise ulatuse.

Aruandlus

Ühisürituse korraldaja on kohustatud esitama aruande vastavalt lepingus toodud tingimustele (aruandevorm: www.hol.ee);

HOL teostab ühisürituste korraldajate poolt esitatud aruandluste põhjal aasta kokkuvõtted ning analüüsi, mille tulemusi arvestatakse järgneva aasta ühisürituse korraldajatele rahaliste vahendite eraldamisel (analüüs: www.hol.ee);

Ühisürituste korraldamine

Kultuuri- ja noorsoovaldkond

Ühisürituse korraldajaks ja rahalise taotluse esitajaks võib olla maakonna omavalitsus või omavalitsusasutus, maakonnas tegutsev ja ametlikult registreeritud vastava huviala mittetulunduslik ühing (selts, klubi, liit jne), HOL ja H MV;

Rahalise taotluse vastav vorm kultuuri- ja noorsoo ühisürituse korraldamiseks (H MV kodulehekülj; www.hol.ee;) esitatakse ürituse korraldaja poolt hiljemalt iga aasta 01. novembriks Harjumaa Omavalitsuste Liidule (Valge tn 13, Tallinn 11415);

HOL kultuurikomisjon tehes samuti omapoolsed ettepanekud, esitab ühisürituste koondnimekirja koos aastaeelarvega lõplikuks kinnitamiseks HOL-i volikogule.;

HOL omab õigust välja kuulutada avaliku konkursi traditsiooniliste ning uudsete maakondlike kultuuri- ja noorsooühisürituste ning korraldajate leidmiseks;

Ühisürituse korralduse kvaliteedi ja osalejate arvu üle peab Harjumaa Omavalitsuste Liit.

Spordivaldkond

Harjumaa Spordiliit teeb ettepanekud koolinoorte ja täiskasvanute maakondlike spordi ühisürituste toimumise kava kohta ning esitab need koos rahalise taotlusega HOL-i haridus- ja kultuurikomisjonile;

Harjumaa Spordiliit on maakonnas toimuvate spordi ühisürituste korraldaja, kokkuvõtete ja analüüsi teostaja;

Ettepanekuid spordiürituste läbiviimise kohta ootab Harjumaa Spordiliit aadressil harju.spordiliit@mv.harju.ee või telefonidel 611 8556, 611 8557 igal aastal hiljemalt 15 novembriks.

Nõuded taotlustele.

Taotlus peab olema täielikult ja tõeselt täidetud ning andmed kontrollitavad; Projekti eelarve peab olema detailne ja tasakaalus, näidatud peavad olema kõik rahalise katte ja tulu allikad. Kui on esitatud taotlused teistesse projektide rahastamise

fondidesse, kuid ei ole veel saadud vastust, tuleb kirjutada vastuse saamise eeldatav tähtaeg. Märgitud peavad olema ka ebakindlad, kuid võimalikud tuluaallikad (piletimüük, reklaamimüük jne);

Taotlusele soovivat juurde panna koopia omafinantseerimise ja/või kaasfinantseerimise tõestamis- ja garanteerimisdokumentidest või kaasfinantseerimise taotlemist tõendavast dokumendist.

Ühisüritustel osalemine

HOL-i poolt osaliselt või täielikult rahastatavatel maakondlikel ühisüritustel ei lubata tasuta osalema nende valdade ja linnade elanikke või esindajaid, kellel on HOL-i liikmemaksu rohkem kui ühe (1) kvartali makse suurune võlgnevus või kes ei ole HOL-i liige.



Vello Jõgisoo
Esimees